
Zarządzenie Nr 65/2023
Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

z dnia 30 maja 2023 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości danych za rok 2022 dotyczących wykonania budżetuMiasta Golubia—Dobrzynia, wykazu osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnychnieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń,umorzeń lub rozłożono spłatę na raty, wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostekorganizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r.poz. 40 ze zm.) oraz art. 37 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), zarządzam, co następuje:

@]
Podaję do publicznej wiadomości dane za 2022 rok w zakresie gospodarki finansowej Gminy Miasto Golub-Dobrzyń ujęte w załączniku do niniejszego zarządzenia.

52

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w UrzędzieMiasta oraz umieszczeniu w BIP.

WWW TW” 9.wa ”'



Załącznik do Zarządzenia Nr 65/2023
Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

z dnia 30 maja 2023r.

Informacje, o których mowa w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z2022 r. poz. 1634 ze zm.), za rok 2021, dotyczące Gminy Miasto Golub-Dobrzyń, w zakresie:
1. art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. „a” - dane dotyczące wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego wpoprzednim roku budżetowym, w tym kwotę deficytu albo nadwyżki:

dochody wykonane: 70.750.969,31 zł;
wydatki wykonane: 73.312.769,35 zł;
deficyt budżetowy wykonany: -2.561.800,04 zł;

2. art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. „b” - kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2:

dz. 630, rozdz. 63095 par. 6637: 92.545,19 zł;
dz. 750, rozdz. 75023 par. 6207: 32.105,31 zł
dz. 750, rozdz. 75023 par. 6637: 90.448,97 zł;
dz. 852, rozdz. 85219 par. 2467: 47.194,06 zł;
dz. 852, rozdz. 85219 par. 6357: 140.381,69 zł;
dz. 853, rozdz. 85395 par. 2057: 35.162,50 zł;
dz. 900, rozdz. 90095 par. 6637: 1.3 73.958,30 zł;
razem: 1.811.796,02 zł;

3. art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. „c” - kwotę zobowiązań, o których mowa W art. 72 ust. 1 pkt 4:

Na dzień 31.12.2022 r. nie wystąpiły zobowiązania wymagalne.

4. art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. „d” - kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorząduterytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego:

o_trzxmana dotacje z budżetów jednostek samorzadu terytorialnego (z w vłaczeniem środków _UE_.
wskazanych W szczególności W pkt. 2):
dz. 801 rozdz. 80104 par. 2310: 767.902,67 zł;
dz. 921 rozdz. 92116 par. 2320: 85.000,00 zł;
razem: 852.902,67 zł;

udzielone dotacje innym iednostkom samorzadu terytorialnego:
dz. 600 rozdz. 60013 par. 6300: 6662,50 zł;
dz. 750 rozdz. 75023 par. 6309: 558,44 zł;
dz. 801 rozdz. 80195 par. 2310: 30.120,95 zł;
razem: 37.341,89 zł;

5. art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. „e” - wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów,
których gwarancje i poręczenia dotyczą:

Nie udzielono poręczeń i gwarancji.

6. art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. „i” — wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych
nieposiadających osobowości prawnej, którym W zakresie podatków lub opłat udzielono ulg,odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz zewskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia:



. Rodzaj . . Kwota Prz c naL . P d t . . . y zyp 0 mm naleznosci Rodzaj ulgi
umorzenia umorzenia

podatek od '

Kaszuba nieruchomości umorzenie zaległości (decyzjaz dnia
1 259 60 ł

trudna
Jarosław (zobowiązania 24.03.2022r.) ” Z sytuacja

za 2021r.) pedamlka [

7. art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. „g„ ' Wykaz osób
nieposiadających osobowości prawnej,

Lp. Beneficjent pomocy publicznej
1 "Meblopol-producent mebli"

2 ARCZI- SERWIS Artur Krysztofiak

3 Firma Handlowa "NIKOLAND"

4 Firma Handlowo-Usługowa
"MARO"

5 Firma Handlowo-Usługowa
Zdzisława Prądzyński

6 Firma Hydrauliczno-Usługowa
Wiesław Piotrowski

7 Firma Produkcyjno-Handlowa
STOL-TAP

8 Hurt-detal "Complex" Krzysztof
Bej ger

9 Prywatny Transport Sanitarny
Małgorzata Chojak

10 Salon Meblowy "Kopernik"
11 Sklep Chemiczny Lech Niemira
12 Sklep Spożywczo-Przemysłowy

Sławomir Wysocki Przedsiębiorstwo13
Usługowe

14 TM DRUTPOL Sp.zoo.

Usługi Stolarskie i Ogólnobudowalne15 . .Sylwester Branickie

16 Z.H.U.P "Goltronet

17 Zakład Mechaniki Pojazdowej Piotr
Klewicz

18 Zakład Produkcyjno-Handlowy
DANSTAL

19 Zakład Stolarski Andrzej Jachowski

20 Zakład usługowo-Handlowy
Krzysztof Szyjkowski

Zakład WOD-KAN i CO Grzegorz21 .Dąbrowski

prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych
którym udzielono pomocy publicznej:



Lp Beneficjent pomocy publicznej
1 Błotnicka Emilia Anna
2 Dybowski Jerzy
3 Ingram Grzegorz Stanisław
4 Janicki Piotr
5 J asieniecka Barbara Ewa
6 Opacki Andrzej Czesław
7 Szefler Maciej
8 Wroński Roman _9 Wroński Waldemar
10 Wrzesiński Sebastian

L
1 1 Żabiński Paweł



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r.poz. 1634 ze zm.), zarząd jednostki samorządu terytorialnego podaje do publicznej wiadomości, informacje,o których mowa w:

— art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. „a” - dane dotyczące wykonania budżetu jednostki samorząduterytorialnego w poprzednim roku budżetowym,
— art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. „b” - kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2,
— art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. „c” - kwotę zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4,
— art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. „d” - kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorząduterytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego,
— art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. „e” - wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniempodmiotów, których gwarancje i poręczenia dotyczą,
— art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. „t” — wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostekorganizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lubopłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie

przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i
przyczyn umorzenia,

— art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. „g” - wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostekorganizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocypublicznej.


